oxigênio medicinal, incluindo comodato e manutenção de cilindros e abastecimento, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 002/2017/FMS. 

-Contratado: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. 

-CNPJ nº 24.380.578/0020-41. 

-Valor Contratado: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), referente ao fornecimento dos 

itens nº 01 e 02. 

Alagoinha - PE, 16 de Fevereiro de 2017. 

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros 

Secretária de Saúde (*)